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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

9 082 549,17 2 605 000,00 0,002 605 000,00 0,00 0,00 6 477 549,176 477 549,170,00 0,00 0,00 0,00 0,002 605 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 104 549,17

22 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 627 000,00

22 000,00

0,00

2 627 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 627 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 477 549,17

0,00

0,00

6 477 549,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

7 942 549,17

Drogi publiczne gminne

1 550 000,00 0,001 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 392 549,17 6 392 549,17 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 000,00

7 964 549,17 1 572 000,00

22 000,00

0,00

1 572 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 572 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 392 549,17

0,00

0,00

6 392 549,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 416 000,00 1 416 000,00 0,00 1 416 000,00 0,00 0,001 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 000,00

1 438 000,00 1 438 000,00

22 000,00

0,00

1 438 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

1 438 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

500 000,00 500 000,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00500 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 460 000,00

0,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

460 000,00

0,00

-40 000,00

460 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

460 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

500 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

500 000,00 0,00500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

460 000,00 460 000,00

0,00

-40 000,00

460 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

460 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

460 000,00 460 000,00

0,00

-40 000,00

460 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

460 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

36 539 535,00 34 849 556,00 26 555 041,0031 179 912,00 3 605 450,00 0,00 1 689 979,001 689 979,0051 164,00 13 030,00 0,00 0,00 0,004 624 871,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 539 535,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

13 030,0051 164,00

0,00

0,00

34 849 556,00

2 000,00

-2 000,00

31 179 912,00

2 000,00

-2 000,00

26 555 041,00

0,00

0,00

4 624 871,00

2 000,00

-2 000,00

3 605 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 689 979,00

0,00

0,00

1 689 979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

15 618 272,46

Szkoły podstawowe

14 421 793,46 11 679 094,4613 715 733,46 2 036 639,00 678 994,00 27 066,00 0,00 0,00 0,00 1 196 479,00 1 196 479,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 066,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

15 618 272,46 14 421 793,46

2 000,00

-2 000,00

13 715 733,46

2 000,00

-2 000,00

11 679 094,46

0,00

0,00

2 036 639,00

2 000,00

-2 000,00

678 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 196 479,00

0,00

0,00

1 196 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

692 700,00 692 700,00 0,00 692 700,00 0,00 0,00692 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

690 700,00 690 700,00

0,00

-2 000,00

690 700,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

690 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

13 807,00 13 807,00 0,00 13 807,00 0,00 0,0013 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

15 807,00 15 807,00

2 000,00

0,00

15 807,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

15 807,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10 222 598,83 6 952 678,83 254 831,006 768 900,82 0,00 0,00 3 269 920,003 269 920,000,00 183 778,01 0,00 0,00 0,006 514 069,82przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 240 598,83

18 000,00

0,00 0,00

0,00

183 778,010,00

0,00

0,00

6 970 678,83

18 000,00

0,00

6 786 900,82

18 000,00

0,00

254 831,00

0,00

0,00

6 532 069,82

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 269 920,00

0,00

0,00

3 269 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90003

715 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

715 000,00 0,00715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 000,00

733 000,00 733 000,00

18 000,00

0,00

733 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

733 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

708 000,00 708 000,00

18 000,00

0,00

708 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

708 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

97 710 715,67 82 056 847,25 61 057 634,00 38 280 062,80 22 777 571,20 7 649 781,23 11 695 189,42 15 653 868,4215 653 868,421 265 713,7053 616,82334 912,08 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 334 912,08
0,00
0,00

11 695 189,42
0,00
0,00-42 000,00

42 000,00
97 710 715,67 82 056 847,25

42 000,00
-42 000,00

61 057 634,00
42 000,00

-42 000,00

38 280 062,80
0,00
0,00

22 777 571,20
42 000,00

-42 000,00

7 649 781,23
0,00
0,00

53 616,82
0,00
0,00

1 265 713,70
0,00
0,00

15 653 868,42
0,00
0,00

15 653 868,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


